



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Dodavatelé,
kteří jsou zadavateli známi

Naše značka
TSK/40565/20/1215/honz

Vyřizuje
Ing. Honzátková/257015225

V Praze dne
11.9.2020

Věc: Vysvětlení Zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a prodloužení lhůty pro podání nabídek v souladu s § 99 ZZVZ

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: „**Most v Horoměřické ul. S071, Praha 6, č. akce 999615 - II**“

Systémové číslo v NEN: N006-20-V00022043
(dále jen „VZ“)

Zadavatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B20059

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

(dále jen „Zadavatel“)

Na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vás v souladu s § 98 ZZVZ informujeme o znění žádosti a o poskytnutém vysvětlení.

Dotaz č. 1:

V ZD je uvedeno, že začátek realizace se předpokládá 10/2020. V tom případě se práce jistě dostanou přes zimní období do dalšího roku. Započítává se zimní technologická přestávka do počtu dnů realizace?

Odpověď:

Zimní technologická přestávka se do počtu dnů realizace nezapočítává.

Dotaz č. 2:

Má Zadavatel k dispozici PD k SO 301?

Odpověď:

Nemá.

Dotaz č. 3:

Dle PD bude zřízena objížďka pro autobusy, náklady vzniklé Dopravnímu podniku bude řešit Zadavatel zvlášť?

Odpověď:

Ano, Zadavatel bude náklady na objížďku vzniklé Dopravnímu podniku řešit zvlášť. .

Dotaz č. 4:

Dle vyjádření zástupců firmy CETIN si přeložku svých sítí zajišťují sami na základě Smlouvy o realizaci překládky uzavřené přímo s vyvolavatelem překládky, tedy v souladu se Zákonem o elektronických komunikacích č. 127/2005 Sb.. Vyjme Zadavatel přeložku CETIN ze zakázky, nebo určí cenu za přeložku preliminářem?

Odpověď:

Účastník řízení nebude oceňovat přeložku sítí CETIN, tudíž cena za položku bude oceněna v Soupisu prací (nulou). Zadavatel tyto přeložky hradí sám.

V souladu s § 99 ZZVZ zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně:

Původní lhůta pro podání nabídek 15.9.2020 v 10:00 hod.

Nová lhůta pro podání nabídek: 18.9.2020 v 10:00 hod.

Ostatní podmínky zůstávají nezměněny.

Tento dokument je rozeslán prostřednictvím Národního elektronického nástroje všem dodavatelům, kteří jsou dodavateli známi, a bude uveřejněn na profilu zadavatele včetně opraveného Soupisu prací.


Mgr. Jiří Šimon
Vedoucí zakázkového oddělení

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
Ih.m. PRAHY, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
102